
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NPM NO. HP

1 ICEU PUJI LESTARI 07220100003 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 TITIN SUMARTINI 07220200001 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 SRI SINTAWATI 07220200004 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 NENG ILA 07220200007 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 FIRDA SILVIA 07220200008 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 ROSA RIA 07220200009 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 NORPIKA 07220200010 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 RISTI NUR FAUZI 07220200050 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 NENG SITI MARIAM 07220200053 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 INDAH LUGITA SARI 07220400002 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 EVA AMATULATIPAH 07220400003 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 NIRA ALIANI SOFYAN 07220400005 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 NADYA CLARA HASREE 07220400006 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 FITRI NUR ASNIAH 07220400009 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 LILIS RISMAYA 07220400010 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 NURHALIZAH 07220400012 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 SRI HERNA PINTA MEHULI 07220400013 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 CINTANA NUR APRILIA UTAMI 07220400016 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 YANTI SEPTIANI 07220400017 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 IDA ANGGRAINI 07220400023 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 DIAH PERMATASARI PUTRI 07220400028 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 ELLA NURLAELA 07220400030 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 RISKA MECA DWIKUSRINI 07220400031 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 WINDA AYU RAHMASARI 07220400032 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 STELLA ENDAH PURNAMAWATI 07220400034 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 ISNAWATI 07220400035 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 SHINTYA MAYRIKA ALVIONITA BR. SEBAYANG 07220400036 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 WAHYU NINGSIH 07220400038 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29

MEIRINI MELIAWATI FUJI HARBI 07220400039
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 SITI ARFAH ULFAH 07220400040 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 ASIH 07220400041 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 SILVIANTI 07220400042 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 WITA SETIANA 07220400043 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 ARTI SUSILAWATI 07220400046 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 HAQQUL AQIQOH 07220400047 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

NB: TIDAK HADIR ≥4X MAKA TIDAK DIPERKENANKAN MENGIKUTI UTS/UAS 

Tanggal
QUIS QUIS UAS

DAFTAR PERTEMUAN MAHASISWA
KELAS J

Pertemuan

UTS



 

 

 

 

 

Pertemuan Ke- 1 2 3 4 5 6 7 8

Tanggal 12 Mei 2023 17 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Juni 2023 9 Juni 2023 23 juni 2023 25 Juni 2023 30 juni 2023

Jam 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40

Pokok Bahasan (Tulisan Vertikal 

sesuai dengan batasan Quiz UTS

kolom yang tersedia)

Jumlah Mahasiswa 35 35 35 35 35 35

Paraf & Nama Dosen Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya

DAFTAR PERTEMUAN
MATA KULIAH (PPM)

Konsep dasar 

Pengmbangan dan 

Pengorganisasian 

Masyarakat

Model 

Pengembangan 

Masyarakat 

Mengkaji 

Pengembangan 

Masyarakat 

Stategi 

pemberdayaan 

Mengkaji Konsep 

Pengorganisasian 

Konsep Periapan 

Sosial,partisipasi dan 

kaderisasi masyarakat 



 

 

 

Pertemuan Ke- 9 10 11 12 13 14 15 16

Tanggal 7 Juli 2023 14 Juli 2023 21 Juli 2023 25 Juli 2023 28 Juli 2023 01 Agustus 2023 04 Agustus 2023 11 Agustus 2023

Jam 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40

Pokok Bahasan (Tulisan Vertikal 

sesuai dengan batasan Quiz UAS

kolom yang tersedia)

Jumlah Mahasiswa 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf & Nama Dosen Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya

Pencatatan dan 

pelaporan PPM

DAFTAR PERTEMUAN
MATA KULIAH (PPM)

konsep dasar 

pengembangan 

poskesdes

pemberdayaan 

induvidu, 

keluarga dan 

masyarakat PPM

BERFIKIR 

KRITIS 

Posyandu 

Remaja 



 

Semester    : Genap 2022/2023

Matakuliah : PPM

Kelas          : J

NO NIM NAMA Presensi
Tugas 

Mandiri

Tugas 

Kelompo

k

Kuis UTS UAS ANGKA HURUF

1 07220100003 ICEU PUJI LESTARI 78 82 80 78 82 78 80 A

2 07220200001 TITIN SUMARTINI 78 82 80 78 82 78 80 A

3 07220200004 SRI SINTAWATI 75 82 80 75 82 75 78 B

4 07220200007 NENG ILA 78 82 80 78 82 78 80 A

5 07220200008 FIRDA SILVIA 78 82 80 78 82 78 80 A

6 07220200009 ROSA RIA 78 82 80 78 82 78 80 A

7 07220200010 NORPIKA 78 82 80 78 82 78 80 A

8 07220200050 RISTI NUR FAUZI 78 82 80 78 82 78 80 A

9 07220200053 NENG SITI MARIAM 75 82 80 75 82 75 78 B

10 07220400002 INDAH LUGITA SARI 78 82 80 78 82 78 80 A

11 07220400003 EVA AMATULATIPAH 78 82 80 78 82 78 80 A

12 07220400005 NIRA ALIANI SOFYAN 78 82 80 78 82 78 80 A

13 07220400006 NADYA CLARA HASREE 78 82 80 78 82 78 80 A

14 07220400009 FITRI NUR ASNIAH 78 82 80 78 82 78 80 A

15 07220400010 LILIS RISMAYA 78 82 80 78 82 78 80 A

16 07220400012 NURHALIZAH 78 82 80 78 82 78 80 A

17 07220400013 SRI HERNA PINTA MEHULI 78 82 80 78 82 78 80 A

18 07220400016 CINTANA NUR APRILIA UTAMI 78 82 80 78 82 78 80 A

19 07220400017 YANTI SEPTIANI 78 82 80 78 82 78 80 A

20 07220400023 IDA ANGGRAINI 78 82 80 78 82 78 80 A

21 07220400028 DIAH PERMATASARI PUTRI 78 82 80 78 82 78 80 A

22 07220400030 ELLA NURLAELA 78 82 80 78 82 78 80 A

23 07220400031 RISKA MECA DWIKUSRINI 78 82 80 78 82 78 80 A

24 07220400032 WINDA AYU RAHMASARI 75 82 80 75 82 75 78 B

25 07220400034 STELLA ENDAH PURNAMAWATI 78 82 80 78 82 78 80 A

26 07220400035 ISNAWATI 78 82 80 78 82 78 80 A

27 07220400036 SHINTYA MAYRIKA ALVIONITA BR. SEBAYANG 78 82 80 78 82 78 80 A

28 07220400038 WAHYU NINGSIH 78 82 80 78 82 78 80 A

29 07220400039 MEIRINI MELIAWATI FUJI HARBI 78 82 80 78 82 78 80 A

30 07220400040 SITI ARFAH ULFAH 78 82 80 78 82 78 80 A

31 07220400041 ASIH 78 82 80 78 82 78 80 A

32 07220400042 SILVIANTI 78 82 80 78 82 78 80 A

33 07220400043 WITA SETIANA 78 82 80 78 82 78 80 A

34 07220400046 ARTI SUSILAWATI 78 82 80 78 82 78 80 A

35 07220400047 HAQQUL AQIQOH 78 82 80 78 82 78 80 A

Dosen Penangung Jawab 

Aprilya Nency, STT, M.Kes


